
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/371/23 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 786.751,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy - 24.460.192,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 20.960.227,00 zł; 

b) majątkowe w kwocie 3.499.965,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy - 30.405.322,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 20.883.774,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.521.548,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.945.130,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym - 3.570.345,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2.374.785,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.945.130,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się środki w kwocie 3.060,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację wypłat dodatku węglowego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8215



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.           

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8215



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/371/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 525 170,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 970,00 4 509 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 449 965,00 -3 449 

965,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449 965,00 3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 525 170,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 970,00 4 509 970,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 494 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 494 970,00 4 494 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 449 965,00 -3 449 

965,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449 965,00 3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 494 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 494 970,00 4 494 970,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 494 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 494 970,00 4 494 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 449 965,00 -3 449 

965,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 045 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 005,00 1 045 005,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449 965,00 3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449 965,00 3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 619 215,00 1 019 215,00 974 215,00 5 978,00 968 237,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 783 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 691,00 783 691,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 402 906,00 1 019 215,00 974 215,00 5 978,00 968 237,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 691,00 1 383 691,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 783 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 691,00 783 691,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 691,00 783 691,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 783 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 691,00 783 691,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 691,00 783 691,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8215



 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 29 618 571,00 20 880 714,00 17 698 554,00 10 181 997,00 7 516 557,00 455 412,00 2 721 748,00 0,00 0,00 5 000,00 8 737 857,00 8 737 857,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 449 965,00 -3 449 965,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 236 716,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 233 656,00 4 233 656,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 405 322,00 20 883 774,00 17 698 614,00 10 181 997,00 7 516 617,00 455 412,00 2 724 748,00 0,00 0,00 5 000,00 9 521 548,00 9 521 548,00 0,00 0,00 0,00 
w tym: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8215



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 1 857 540,00 1 857 540,00 235 388,00 205 360,00 30 028,00 0,00 1 622 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 860 600,00 1 860 600,00 235 448,00 205 360,00 30 088,00 0,00 1 625 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8215



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/371/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r.  - zmiana 

Rozdział/ 

paragraf 
Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 

Plan po 

zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 015 000,00 
 

1 015 000,00 
 

01008 Melioracje wodne 15 000,00 
 

15 000,00 
 

6050 
Budowa odcinka odwodnienia przy ul. 

Strażackiej w m. Ładzice 
15 000,00 

 
15 000,00 UG 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00 
 

1 000 000,00 
 

6050 
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla nieskanalizowanej części 

Gminy Ładzice wraz z niezbędną infrastrukturą 
1 000 000,00 

 
1 000 000,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000,00 783 691,00 1 383 691,00 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 783 691,00 783 691,00 
 

6300 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radomszczańskiego na zadanie Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1921 E w m. 

Radziechowice Pierwsze i Radziechowice 

Drugie  

0,00 783 691,00 783 691,00 UG 

60016 Drogi gminne  600 000,00 
 

600 000,00 
 

6050 
Remont dróg gminnych w Jankowicach, 

Stobiecku Szlacheckim i Radziechowicach 

Drugich 
600 000,00 

 
600 000,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34 884,00 
 

34 884,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 884,00 
 

34 884,00 
 

6050 
Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy 

(w tym Fundusz sołecki: 34 883,50 zł) 34 884,00 
 

34 884,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 650 000,00 
 

650 000,00 
 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
650 000,00 

 
650 000,00 

 

6050 
Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy w Ładzicach 
150 000,00 

 
150 000,00 UG 

6050 Budowa parkingu na potrzeby UG 500 000,00 
 

500 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8215



DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1 040 884,00 

 
1 040 884,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 040 884,00 
 

1 040 884,00 
 

6050 
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Jankowice (w tym Fundusz sołecki: 15 

883,25zł) 
15 884,00 

 
15 884,00 UG 

6060 

Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP 

Radziechowice Drugie (w tym Fundusz sołecki: 

25 000,00 zł) 
25 000,00 

 
25 000,00 UG 

6060 
Zakup dwóch samochodów bojowych dla 

jednostek OSP z terenu Gminy Ładzice 
1 000 000,00 

 
1 000 000,00 UG 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000,00 
 

30 000,00 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 
 

30 000,00 
 

6800 Rezerwa celowa na inwestycje 30 000,00 
 

30 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 514 000,00 
 

514 000,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 514 000,00 
 

514 000,00 
 

6050 
Utwardzenie terenu przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym (w tym 

Fundusz sołecki: 15 000,00 zł) 
15 000,00 

 
15 000,00 UG 

6050 
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 

Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą 

źródła ciepła i instalacji OZE 
499 000,00 

 
499 000,00 UG 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 200 000,00 
 

200 000,00 
 

85195 Pozostała działlaność 200 000,00 
 

200 000,00 
 

6050 Budowa tężni solankowej w m. Jedlno Pierwsze 200 000,00 
 

200 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
618 978,00 

 
618 978,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 978,00 
 

58 978,00 
 

6050 
Kontynuacja budowy placu zabaw w m. 

Ładzice 
12 000,00 

 
12 000,00 UG 

6050 

Dobudowa ogrodzenia, bramy oraz furtki na 

działce nr ewidencyjny 829/1 obręb Wola 

Jedlińska  (w tym Fundusz sołecki:  15 

000,00zł) 

15 000,00 
 

15 000,00 UG 

6050 
Budowa placu zabaw w m. Radziechowice 

Pierwsze - etap II (w tym Fundusz sołecki: 31 

977,42) 
31 978,00 

 
31 978,00 UG 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 
 

230 000,00 
 

6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Ładzice  
230 000,00 

 
230 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8215



90095 Pozostała działlaność 330 000,00 
 

330 000,00 
 

6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego i 

ciągnika rolniczego z pługiem 
330 000,00 

 
330 000,00 UG 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 141,00 
 

39 141,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 141,00 
 

39 141,00 
 

6050 
Utwardzenie powierzchni wokół świetlicy 

wiejskiej w m. Jedlno Drugie (w tym Fundusz 

sołecki: 20 000,00 zł) 
20 000,00 

 
20 000,00 UG 

6050 
Etap II budowy świetlicy wiejskiej w m. 

Józefów (w tym Fundusz sołecki 19 140,07 zł) 
19 141,00 

 
19 141,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 4 742 887,00 783 691,00 5 526 578,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 494 970,00 
 

3 494 970,00 
 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 494 970,00 
 

3 494 970,00 
 

6370 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

granicach pasa drogowego w m. Wierzbica 

(etap III) 
3 494 970,00 -45 005,00 3 449 965,00 UG 

6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

granicach pasa drogowego w m. Wierzbica 

(etap III)  
0,00 45 005,00 45 005,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
500 000,00 

 
500 000,00 

 

90095 Pozostała działlaność 500 000,00 
 

500 000,00 
 

6050 
Budowa budynku gospodarczego z częścią 

garażową i wiatąw m. Ładzice 
500 000,00 

 
500 000,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - 

Przedsięwzięcia: 
3 994 970,00 

 
3 994 970,00 

 

OGÓŁEM 8 737 857,00 783 691,00 9 521 548,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8215



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIX/371/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych - zmiana 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

    

Dotacje na zadania majątkowe 

Ogółem dotacje na zadania majątkowe 
 

0,00 0,00 0,00 

Dotacje na zadania bieżące 

400 40002 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Ładzicach 

przed zmianą 
 

69 000,00 
 

zmiana 
 

0,00 
 

po zmianie 
 

69 000,00 
 

600 60014 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radomszczańskiego na zadanie 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1921 E 

w m. Radziechowice Pierwsze i 

Radziechowice Drugie  

przed zmianą 
  

0,00 

zmiana 
  

783 691,00 

po zmianie 
  

783 691,00 

600 60004 Miasto Radomsko 

przed zmianą 
  

45 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

45 000,00 

750 75023 
Związek Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego  

przed zmianą 500,00 
  

zmiana 0,00 
  

po zmianie 500,00 
  

801 80104 Miasto Radomsko 

przed zmianą 
  

67 912,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

67 912,00 

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Ładzicach 

przed zmianą 241 000,00 
  

zmiana 0,00 
  

po zmianie 241 000,00 
  

Ogółem dotacje na zadania bieżące 
 

241 500,00 69 000,00 896 603,00 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 
    

Dotacje na zadania majątkowe 

Ogółem dotacje na zadania majątkowe 
 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8215



Dotacje na zadania bieżące 

630 63003 
Zabezpieczenie w okresie letnim 

zalewu w Zakrzówku Szlacheckim 

przed zmianą 
  

12 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

12 000,00 

754 75412 OSP Radziechowice Pierwsze 

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

754 75412 OSP Radziechowice Drugie 

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

921 92195 
Upowszechnianie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

926 92695 Upowszechnianie sportu 

przed zmianą 
  

5 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

5 000,00 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 
 

0,00 0,00 32 000,00 

Ogółem 
 

241 500,00 69 000,00 928 603,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8215



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIX/371/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

5 158 379,00 786 751,00 5 945 130,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 3 570 345,00 

 
3 570 345,00  

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 588 034,00 786 751,00 2 374 785,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8215


		2023-10-05T13:42:18+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




